prípustná, ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak. 
Jednotkové ceny predmetu dohody stanovené v EUR bez DPH 
sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto dohody. DPH bude fakturovaná 
v zmysle platných právnych predpisov v čase fakturácie. 

Celková cena dohody: 140 347,44 Eur bez DPH (slovom: 

jednostoštyridsaťtisíctristoštyridsaťsedem eur a štyridsaťštyri 
eurocentov bez DPH) 

Pre vylúčenie pochybností, stanovenie celkovej ceny tejto 
dohody neoprávňuje predávajúceho domáhať sa vyčerpania 
celkovej ceny dohody a nemá nárok na náhradu škody, ušlý zisk 
ani na akúkoĺvek inú sankciu či finančnú kompenzáciu pri jej

[...]

plynutie záručnej doby, nárok na zmluvné pokuty a ďalšie. 

Spôsob ukončenia Dohody:  a) uplynutím doby trvania dohody – 24 mesiacov odo dňa jej  
                                                       účinnosti 

b)  vyčerpaním výšky celkovej ceny 140 347,44 EUR bez DPH 
(slovom: jednostoštyridsaťtisíctristoštyridsaťsedem eur 
a štyridsaťštyri eurocentov bez DPH) 
 c)  písomnou dohodou zmluvných strán 
 d) písomným odstúpením od tejto dohody podľa § 344 a nasl. 

Obchodného zákonníka alebo z dôvodov podľa Článku VII. 
časti B tejto dohody 

e) písomnou výpoveďou podľa Článku VII.